1) *plenariam*, suetis conditionibus (salva potestate commutandi can 935 C. I. C. concessa), a christifidelibus lucrandam, qui sive animi sive corporis dolores totius diei, quavis adhibita formula, mane Deo obtulerint ;

2) *partialem quingentorum dierum*, saltem corde contrito, a christifidelibus acquirendam quoties praesentem huiusmodi dolorem quilibet pia invocatione pariter devote offerant.

Praesent: *in perpetuum* valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Roma, e Sacra Paenitentiaria Apostolica, die 4 Iunii 1962.

FERNANDUS CARD. CENTO  
Paenitentiarius Maior

L. ♫ S.

I. ROSSI, Regens

(Acta Apostolicae Sedis 54 (1962) 475.

## II

QUINQUE PUNCTA ANTE VEL POST COMMUNIONEM UTILISSIME RECI-TANDA INDULGENTIIS LOCUPLETANTUR.

I. Detestor et abominor omnia et singula peccata mea, et omnium aliorum commissa ab initio mundi usque in hanc horam, et deinceps usque ad finem mundi committenda: et, si possem, impeditrem per gratiam Dei, quam supplex invoco.

II. Laudo et approbo omnia bona opera, facta a principio mundi usque in hanc horam, et deinceps usque in finem mundi facienda: et, si possem, ea multiplicarem per gratiam Dei, quam supplex invoco.

III. Intendo omnia facere, dicere et cogitare ad maiorem Dei gloriam, cum omnibus illis bonis intentionibus, quas Sancti umquam habuerunt, vel habebunt, vel habere possunt.

IV. Ignosco et dimitto ex toto corde omnibus inimicis meis, omnibus me calumniantibus, omnibus mili detrahentibus, omnibus quocumque modo mili nocentibus vel volentibus mala.

V. Utinam omnes homines salvare possem moriendo pro singulis! Libenter id faceram per gratiam Dei, quam propterea suppliciter imploro, et sine qua nihil possum.

Die 5 Maii 1962

*SS.mus D. N. Ioannes div. Prov. Pp. XXIII, in Audientia infra scripto Cardinali Paenitentiariq Maiori concessa, benigne dilargiri dignatus est partialem trium annorum Indulgentiam a christifidelibus saltem corde contrito acquirendam, si ante vel post Communionem supra relatas preces devote recitaverint, necnon plenariam Indulgentiam, suetis conditionibus, semel in mense ab ipsis adipiscendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem peregerint. Praesenti in perpetuum valituro absque alla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. Contrariis non obstantibus quibuslibet.*

FERNANDUS CARD. CENTO,  
Paenitentiarius Maior

L. ♫ S.

I. ROSSI, Regens

(Acta Apostolicae Sedis 54 [1962] 409.

## III

## DEPRECATIO PRO ALIORUM NECESSITATIBUS INDULCENTIAS DITATUR.

Domine Deus omnipotens, Pater Christi, tui benedicti Filii, qui exaudis recte invocantes te, cognitor precum etiam eorum qui tacent, gratias agimus tibi propterea quod nos dignos censuisti qui participaremus sancta tua mysteria, quae praebuisti nobis ad plenam eorum quae bene cognovimus persuasionem, ad custodiam pietatis, ad remissionem delictorum, cum nomen Christi tui invocatum sit super nos eet tibi adiuncti simus. Tu qui segregasti nos ab impiorum communione, coniunge nos iis qui tibi sunt consecrati; confirma nos in veritate per Sancti Spiritus adventum; ea quae ignorantur, revela; quae deficiunt, supple; quae novimus, corroborata. Sacerdotes inculpatos conserva in cultu tuo; reges tuere in pace; magistratus in iustitia; aërem in bona temperie; fruges in ubertate; mundum in omnipotenti providentia. Gentes bellicosas seda; errantes converte; populum tuum sanctifica; virgines conserva; coniuges custodi in fide; castos robora; infantes ad maturam aetatem perduc; nuper initiatos firma; catechumenos erudi ac dignos initiatione redde; nosque omnes congrega in regnum caelorum, in Christo Iesu, Domino nostro, cum quo tibi gloria, honor ac veneratio, et Sancto Spiritui, in saecula. Amen (ex Const. Apost. lib. VIII, c. 15).<sup>1</sup>

Die 5 Maii 1962

*SS. mus D. N. Ioannes div. Prov. Pp. XXIII, in Audienita infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, benigne tribuere dignatus est Indulgentias quae sequuntur: 1) partialem trium annorum a christifidelibus saltem corde contrito lucrandon, si orationem supra relatam devote recitaverint; 2) plenariam, suetis conditionibus, ab ipsis semel in mense acquirendam, si quotidie per integrum mensem eandem recitationem pie persolverint. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. Contrariis quibuslibet minime obstantibus.*

FERDINANDUS CARD. CENTO  
Paenitentiarius Maior

L. ♫ S.

I. ROSSI, Regens

(Acta Apostolicae Sedis 54 [1962] 410)

<sup>1</sup> Eadem acquiri possunt Indulgentiae etiamsi haec recitetur deprecatio prout in veteribus editionibus Canonis Episcoporum invenitur.

## IV

INDULGENTIAE CLERICIS, RECITANTIBUS ORATIONEM PRO FELICI EXITU  
CONCILII OECUMENICI VATICANI II, CONCESSAE, MONIALIBUS QUOQUE ET  
SORORIBUS RELIGIOSIS EXTENDUNTUR.

Die 24 Iulii 1962

*Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Divina Providentia Papa  
XXIII monialibus et sororibus religiosis, quae ante Divinum Officium  
vel Parvum Officium B. Mariae Virginis seu quodlibet Officium, secun-  
dum proprias Constitutiones persolvendum, orationem: « Acceptum  
tibi sit, Domine Deus, sacrificium laudis, quod divinae maiestati tuae  
offerо pro felici exitu Concilii Oecumenici Vaticani secundi, et prea-  
sta, ut quod simul cum Pontifice nostro Ioanne suppliciter a te peti-  
mus, per misericordiam tuam efficaciter consequamur. Amen » devote  
recitaverint, Indulgentias quae sequuntur benigne dilargiri dignatus  
est, videlicet:*